



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INDUFLEX A/S**

**HAGENSVEJ 25, 9530 STØVRING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. december 2021

---

Torben Simonsen

**CVR-NR. 12 82 81 95**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>      |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....   | 9-10  |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 11    |
| Noter.....   | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 14-17 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Induflex A/S<br>Hagensvej 25<br>9530 Støvring   |
|                      | CVR-nr.: 12 82 81 95<br>Stiftet: 1. februar 1989<br>Hjemsted: Rebild<br>Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| <b>Bestyrelse</b>    | Torben Simonsen, formand<br>Lis Larsen<br>Lotte Høst Vestergaard<br>Rico Larsen<br>Vicki Fransiska Olsen Larsen           |
| <b>Direktion</b>     | Rico Larsen   |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Visionsvej 51<br>9000 Aalborg   |
| <b>Pengeinstitut</b> | Spar Nord Bank A/S<br>Østerågade 12<br>9000 Aalborg<br><br>Sparekassen Danmark<br>Hobrovej 91<br>9530 Støvring            |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er grøn, bæredygtig og højteknologisk automatiseret fremstilling og bearbejdning af kunststoffer og naturmaterialer, primært plast.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

De forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne.

Resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på 670.705 kr. mod 2.606.408 kr. for tiden 1. oktober 2019 - 30. september 2020, hvilket efter omstændighederne er tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på 11.787.727 kr

Resultatforventningen for 2020/2021 var i udgangssituationen på niveau med det realiserede, dog har regnskabsåret været præget af omsætningsnedgang i enkelte segmenter, som følge af COVID-19. Den manglende omsætning er hentet i de øvrige segmenter.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen har i forbindelse med fastlæggelse af budget for det kommende regnskabsår revurderet virksomhedens strategi og vil i højere grad vende tilbage til sit udgangspunkt, som er industriel fleksibilitet gennem stor ekspertise til bla. food- og industrisegmentet. Med mere end 30 års erfaring, et hold af specialiserede og dedikerede medarbejdere plus en teknologisk topmoderne maskinpark i ryggen skal ambitionen om vækst kunne realiseres.

### Bæredygtighed

Der har gennem regnskabsåret været drøftet flere tiltag i forhold til etablering af en mere grøn produktion og at reducere virksomhedens CO2-udledning. Strategisk vil virksomheden fortsætte med fokusere på at implementere yderligere tiltag for at opnå en endnu mere bæredygtig produktion.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

|  | Note | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....           |      | <b>24.635.934</b> | <b>25.651.127</b> |
| Personaleomkostninger.....               | 1    | -20.473.513       | -19.051.828       |
| Af- og nedskrivninger.....               |      | -2.680.822        | -2.697.967        |
| Andre driftsomkostninger.....            |      | -69.707           | -41.188           |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....              |      | <b>1.411.892</b>  | <b>3.860.144</b>  |
| Andre finansielle indtægter.....         | 2    | 4.415             | 4.873             |
| Andre finansielle omkostninger.....      | 3    | -521.991          | -521.293          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....           |      | <b>894.316</b>    | <b>3.343.724</b>  |
| Skat af årets resultat.....              | 4    | -223.611          | -737.316          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....              |      | <b>670.705</b>    | <b>2.606.408</b>  |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>   |      |                   |                   |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... |      | 6.500.000         | 1.500.000         |
| Overført resultat.....                   |      | -5.829.295        | 1.106.408         |
| <b>I ALT</b> .....                       |      | <b>670.705</b>    | <b>2.606.408</b>  |



## BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger.....                         |          | 10.978.421        | 11.000.351        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 11.869.083        | 13.436.418        |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>5</b> | <b>22.847.504</b> | <b>24.436.769</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>22.847.504</b> | <b>24.436.769</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer.....                 |          | 10.642.535        | 11.542.498        |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....    |          | 1.460.804         | 1.984.840         |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>12.103.339</b> | <b>13.527.338</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |          | 8.462.169         | 6.498.777         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning.....   |          | 395.697           | 188.490           |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 163.029           | 80.803            |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 1.031             | 94.104            |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 516.584           | 320.822           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>9.538.510</b>  | <b>7.182.996</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele.....         |          | 25.000            | 25.000            |
| <b>Værdipapirer.....</b>                         |          | <b>25.000</b>     | <b>25.000</b>     |
| Likvide beholdninger.....                        |          | 119.925           | 0                 |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>21.786.774</b> | <b>20.735.334</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>44.634.278</b> | <b>45.172.103</b> |

## BALANCE 30. SEPTEMBER

| PASSIVER                                      | Note     | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital.....                          |          | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat.....                        |          | 4.787.727         | 10.617.022        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....      |          | 6.500.000         | 1.500.000         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |          | <b>11.787.727</b> | <b>12.617.022</b> |
| Hensættelse til udskudt skat.....             |          | 1.496.275         | 1.327.004         |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>            |          | <b>1.496.275</b>  | <b>1.327.004</b>  |
| Ansvarlig lånekapital.....                    |          | 8.000.000         | 8.000.000         |
| Gæld til realkreditinstitutter.....           |          | 5.930.302         | 6.258.117         |
| Leasingforpligtelser.....                     |          | 3.097.404         | 4.610.532         |
| Selskabsskat.....                             |          | 54.340            | 488.330           |
| Feriepengeindefrysning.....                   |          | 532.658           | 0                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>   | <b>6</b> | <b>17.614.704</b> | <b>19.356.979</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter.....           |          | 327.808           | 324.893           |
| Gæld til pengeinstitutter.....                |          | 2.317.330         | 3.243.132         |
| Leasingforpligtelser.....                     |          | 1.513.130         | 1.663.130         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 3.702.451         | 2.387.677         |
| Selskabsskat.....                             |          | 406.942           | 387.437           |
| Anden gæld.....                               |          | 5.442.971         | 3.855.829         |
| Periodeafgrænsningsposter.....                |          | 24.940            | 9.000             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>13.735.572</b> | <b>11.871.098</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                |          | <b>31.350.276</b> | <b>31.228.077</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>44.634.278</b> | <b>45.172.103</b> |
| Eventualposter mv.                            | 7        |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 8        |                   |                   |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt             |
|--|----------------------|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020.....           | 500.000              | 10.617.022           | 1.500.000                                 | 12.617.022        |
| Forslag til resultatdisponering.....       |                      | -5.829.295           | 6.500.000                                 | 670.705           |
| <b>Transaktioner med ejere</b>             |                      |                      |   |                   |
| Ordinært udbytte.....                      |                      |                      | -1.500.000                                | -1.500.000        |
| <b>Egenkapital 30. september 2021.....</b> | <b>500.000</b>       | <b>4.787.727</b>     | <b>6.500.000</b>                          | <b>11.787.727</b> |

## NOTER

|  | 2020/21<br>kr.      | 2019/20<br>kr.                          | Note         |
|--|---------------------|---|--------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                             |                     |   | <b>1</b>     |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:                 | 45                  | 44                                      |              |
| Løn og gager.....  | 17.243.057          | 16.005.699                              |              |
| Pensioner.....   | 2.166.827           | 2.086.044                               |              |
| Andre omkostninger til social sikring.....               | 487.641             | 483.537                                 |              |
| Andre personaleomkostninger.....                         | 575.988             | 476.548                                 |              |
|  | <b>20.473.513</b>   | <b>19.051.828</b>                       |              |
| <br><b>Andre finansielle indtægter</b>                   |                     |   | <br><b>2</b> |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....         | 2.226               | 803                                     |              |
| Finansielle indtægter i øvrigt.....                      | 2.189               | 4.070                                   |              |
|  | <b>4.415</b>        | <b>4.873</b>                            |              |
| <br><b>Andre finansielle omkostninger</b>                |                     |   | <br><b>3</b> |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....                   | 521.991             | 521.293                                 |              |
|  | <b>521.991</b>      | <b>521.293</b>                          |              |
| <br><b>Skat af årets resultat</b>                        |                     |   | <br><b>4</b> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....      | 54.340              | 488.330                                 |              |
| Regulering af udskudt skat.....                          | 169.271             | 248.986                                 |              |
|  | <b>223.611</b>      | <b>737.316</b>                          |              |
| <br><b>Materielle anlægsaktiver</b>                      |                     |   | <br><b>5</b> |
|  | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |              |
| Kostpris 1. oktober 2020.....                            | 13.294.419          | 28.296.856                              |              |
| Tilgang.....   | 511.308             | 727.456                                 |              |
| Afgang.....  | 0                   | -248.800                                |              |
| <b>Kostpris 30. september 2021.....</b>                  | <b>13.805.727</b>   | <b>28.775.512</b>                       |              |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....               | 2.294.068           | 14.860.438                              |              |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | 0                   | -101.593                                |              |
| Årets afskrivninger .....                                | 533.238             | 2.147.584                               |              |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....</b>     | <b>2.827.306</b>    | <b>16.906.429</b>                       |              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>     | <b>10.978.421</b>   | <b>11.869.083</b>                       |              |
| Finansielle leasingaktiver.....                          |                     | 6.953.252                               |              |

## NOTER

### Note

#### Langfristede gældsforpligtelser

|                                     | 30/9 2021<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år | 30/9 2020<br>gæld i alt |
|-------------------------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|
| Ansvarlig lånekapital.....          | 8.000.000               | 0                  | 6.000.000              | 8.000.000               |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | 6.258.110               | 327.808            | 4.929.170              | 6.583.010               |
| Leasingforpligtelser.....           | 4.610.534               | 1.513.130          | 0                      | 6.273.662               |
| Selskabsskat.....                   | 54.340                  | 0                  | 0                      | 488.330                 |
| Feriepengeindefrysning.....         | 532.658                 | 0                  | 0                      | 0                       |
|                                     | <b>19.455.642</b>       | <b>1.840.938</b>   | <b>10.929.170</b>      | <b>21.345.002</b>       |

6

#### Eventualposter mv.

7

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 5 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 33 tkr.

Selskabet har endvidere ultimo regnskabsåret indgået en finansiel leasingaftale med en samlet forpligtelse på 1.040 tkr. Aktivet er ikke leveret pr. statusdagen.

##### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rico Larsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 7.000 tkr., er der givet pant på 4 mio. kr. overfor Sparekassen Danmark samt 10 mio. kr. i underpant overfor Spar Nord Bank i Hagensvej 25, 9530 Støvring, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 10.978 tkr.

Til sikkerhed for alt bankmellemværende med Spar Nord Bank har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|  |            |
|--|------------|
| Varebeholdninger.....                        | 12.103.339 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 11.869.083 |
| Tilgodehavender.....                         | 9.538.510  |
